
 
      
      

  
KUULUTUS   
  
JÄTEHUOLLON HINNASTON 2026 VALMISTELU 
  
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (jäljempänä HSY) hoitaa Helsingin, Espoon, 
Kauniaisten ja Vantaan sekä sopimuksen perusteella Kirkkonummen puolesta kunnalliset 
jätehuollon tehtävät. Kunnalle kuuluvista jätehuollon tehtävistä säädetään jätelaissa (646/2011) ja 
jätteistä annetussa valtioneuvoston asetuksessa (978/2021).  
 
HSY valmistelee jätetaksaa vuodelle 2026. Jätetaksa eli jätehuollon hinnasto sisältää HSY:n 
toimialueella käytössä olevat jätemaksut perusteluineen. Taksan sisältämät jätemaksut ovat 
julkisoikeudellisia lakiin perustuvia maksuja. Jätetaksan hyväksymisestä päättää 
jätehuoltoviranomaisena toimiva HSY:n hallitus. Tavoiteaikataulun mukaan jätetaksaa koskeva 
päätös tehdään HSY:n hallituksessa lokakuussa 2025.  
 
Kiinteistöjen jäteastioiden tyhjennysmaksuja esitetään korotettaviksi eri jätejakeiden osalta siten, 
että biojätteiden tyhjennysmaksua korotettaisiin 2 % ja vastaavasti pakkausjätteiden 
tyhjennysmaksuja 2,4 % ja sekajätteen tyhjennysmaksua 5,4 %. Jäteastioiden vuokrahintoja 
korotettaisiin 5,4 %. Hintojen korotukset vastaavat arvioitua kustannustason nousua erityisesti 
jätteen kuljetuksen ja käsittelyn osalta. 
 
Hinnastossa otetaan vuonna 2026 käyttöön maksu, joka liittyy tilanteisiin, joissa kiinteistön 
jäteastiaa ei voida tyhjentää. Jäteastian tyhjentämisen estyminen voi olla seurausta siitä, että 
astiaan on laitettu sinne kuulumatonta jätettä, astia on tyhjä, tai ettei astia ole jätetilassa tai 
tavanomaisessa sijoituspaikassaan. Näissä tilanteissa asiakkaalta veloitetaan nk. hukkanouto -
maksu, joka määrältään vastaa pienimmän jäteastian kuljetusmaksua (käsin siirrettävät astiat) tai 
tyhjennysmaksua (puristimet, nosturityhjennykset, etukuormaus).  
 
Hinnoittelun toivotaan osaltaan jätelain edellyttämin tavoin kannustavan asiakkaita jätteiden 
lajitteluun. Siten kierrätykseen lajiteltu jäte on kiinteistöille sekajätettä halvempaa. Jätteitä 
kierrättämällä, syntyvää jätemäärää vähentämällä ja jäteastioiden tyhjennysvälejä optimoimalla 
asiakas voi itse vaikuttaa kiinteistönsä jätemaksuihin.  
 
Sortti-asemien maksuttomien jätteiden vastaanotto säilyy entisellään. Kotitalouksien maksullisista 
jätteistä painekyllästetyn puun hintaa korotetaan 5,62 % ja puutarha- ja risujätteen hintaa 
korotetaan 3,92 %. Muiden maksullisten jätejakeiden hintoja korotetaan 2,11 % pois lukien muovi, 
pinnoitettu puu, puiset kuormalavat ja puhdas puu sekä asbesti, joiden hintoihin ei tule muutoksia. 
Peräkärryn vuokrahintaa ei koroteta. 
  
Toissijaisen järjestämisvastuun (TSV) nojalla yritysasiakkaille Sortti-asemilla tuotettujen 
jätehuoltopalveluiden osalta sekä vaarallisen jätteen vastaanotossa sovelletaan erillistä TSV-
hinnastoa. Vaarallisen jätteen hinnastoon tehdyillä muutoksilla, kuten ilokaasupullojen määrän 
rajaaminen kullakin tuontikerralla, ei ole suoraan vaikutusta näiden jakeiden hintoihin. Sortti-
asemien TSV-hinnoissa merkittävin nousu on yrityksiltä vastaanotettavissa kiviaineksissa, 
palamattomassa jätteessä sekä painekyllästetyssä puussa.  
 
Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen TSV-hintoihin ja hintahaarukoihin on tehty joitakin 
hinnankorotuksia sekä haarukkahintojen tarkennuksia. Punnitusmaksu pysyy samana kuin 2025. 



Rakennus- ja purkujätteen, loppukäsiteltävän jätteen ja eläinperäisen jätteen hintaa on korotettu. 
Asfalttijätteen, loppusijoitettavan jätteen, käsiteltävän rakennus- ja purkujätteen sekä sekajätteen, 
kuten myös eläinperäisen jätteen hintahaarukan ylärajaa on nostettu. Maa- ja kiviainesten, joissa 
jätettä on alle 10 %, vastaanottohintaa on laskettu. 

 
Jätemaksuihin lisätään kulloinkin voimassa olevan yleisen arvonlisäverokannan suuruinen 
arvonlisävero. 
  
Jätetaksan mukaisten jätemaksujen kertymällä katetaan HSY:n lakisääteisen 
yhdyskuntajätehuollon kustannukset. Kiinteistöjen jätemaksuilla katetaan myös kotitalouksien 
maksuttomat palvelut kuten vaarallisen jätteen keräys, HSY:n kiertävät keräysautot ja jäteneuvonta 
sekä osa Sortti-asemien toiminnasta. Sortti-asemien TSV-hinnaston mukaisilla jätemaksuilla 
katetaan TSV-asiakkaiden lakisääteisen jätehuollon kustannukset. 
 
HSY varaa asuinkiinteistöjen haltijoille sekä muille tahoille, joille asian ratkaisulla voi olla vaikutusta, 
mahdollisuuden lausua mielipiteensä asiasta. Kirjalliset lausunnot pyydetään toimittamaan 
viimeistään 15.8.2025 sähköpostitse Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän 
kirjaamoon osoitteella kirjaamo(at)hsy.fi tai postitse osoitteella Helsingin seudun ympäristöpalvelut -
kuntayhtymä HSY, Kirjaamo, PL 100, 00066 HSY. 

Lisätietoja tarvittaessa antavat 16.-18.6.2025 ja 12.-15.8.2025 toimialajohtaja Petri Kouvo, p. 
040 868 1048, 19.-24.6.2025 ja 7.-11.8.2025 talous- ja hallintopäällikkö Juha Uuksulainen, p. 
040 504 6353 sekä 25.6.-11.7.2025 ja 28.7.-6.8.2025 kehittämisasiantuntija Jarkko Haavisto, p. 
050 300 1566. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)hsy.fi. 
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